Produktdatenblatt

ZAN864S

ZAN864S

Hausanschlusskasten, KH1, Baureihe K12, 2x3NH00, Durchschleif-Ausfiihrung

Hausanschlusskasten nach DIN 43627 und DIN VDE 0660-505, Schutzart IP 54, Geh&duse aus
glasfaserverstarktes Polyester. Plombierbares Gehause mit Kabel-Einfiihrungen, Gehdusedeckel in 15

Grad-Stellung aushangbar. Als Einbauten dient ein NH-Sicherungsunterteil mit
Beriihrungsschutzabdeckung.

Technische Merkmale

Schutzklasse

Schutzart

Frequenz

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
RAL Farbnummer
Nennspannung

Montageart

Schutzklasse Il
IP54

50 Hz

720 mm

410 mm

185 mm

7035

230/400 V
Aufputz / Aufbau

Technische Anderungen vorbehalten
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