



Hausanschlusskasten, KH1, Baureihe K12, 2x3NH00, Durchschleif-Ausführung

Hausanschlusskasten nach DIN 43627 und DIN VDE 0660-505, Schutzart IP 54, Gehäuse aus glasfaserverstärktes Polyester. Plombierbares Gehäuse mit Kabel-Einführungen, Gehäusedeckel in 15 Grad-Stellung aushängbar. Als Einbauten dient ein NH-Sicherungsunterteil mit Berührungsschutzabdeckung.

Technische Merkmale

ZAN864S

Schutzklasse	Schutzklasse II
Schutzart	IP54
Frequenz	50 Hz
Höhe installiertes Produkt	720 mm
Breite installiertes Produkt	410 mm
Tiefe installiertes Produkt	185 mm
RAL Farbnummer	7035
Nennspannung	230/400 V
Montageart	Aufputz / Aufbau